T E C H N I S C H E  F I C H E
Ref. PRB-A08CNK
Prebena nieten type A
Smalle nieten (type A / 90) voor tacker
BESCHRIJVING
Prebena nieten van het type A (smalle rugbreedte) voor hand- en machinetackers, voor het bevestigen
van folie, isolatie, bekleding en lichte afwerking.
MERK
Prebena
TYPE
A
TOEPASSING
Bevestigen
UITVOERING
Verzinkt / inox
TECHNISCHE GEGEVENS TOEPASSINGEN
Artikelcode Maat Uitvoering Verpakking
PRB-A08CNK 8mm - 10000 st
PRB-A09CNK 9mm - 5000 st
PRB-A10CNK 10mm Verzinkt 8000 st
PRB-A10CRF 10mm Inox 8000 st
PRB-A12CNK 12mm - 6000 st
PRB-A12CRF 12mm Inox 6000 st
PRB-A14CNK 14mm Verzinkt 6000 st
PRB-A14CRF 14mm Inox 6000 st
PRB-A16CNK 16 mm - 4000 st
PRB-A16CRF 16mm Inox 4000 st
PRB-A25CNK 25mm Verzinkt 3000 st
PRB-AL20CLS - - 20 st
PRB-AL25CLS - - 25 st
PRB-AL30CLS - - 30 st
Professionele bevestiging met
Prebena-toestel
Hout-, afwerkings- en constructiewerk
Keuze van maat en uitvoering volgens
toepassing
Onder voorbehoud van fouten. Deze technische fiche werd met behulp van artificiële intelligentie (AI) opgesteld.
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Laatste revisie: 17/06/2026
Meer info